określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu Nr VIII/42/2015 z dnia 02 czerwca
2015 roku, Zarząd Powiatu Lęborskiego zaprasza do składania ofert na wybór agenta
emisji obligacji.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług związanych z
pełnieniem funkcji agenta obligacji dla Powiatu Lęborskiego na kwotę 1 200 000 zł
(słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych), łącznie z objęciem całej emisji
gwarancją uplasowania przez Oferenta.

Środki pozyskane z emisji zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu w wysokości 1 200 000 złotych jako wkład powiatu w realizację
zadania  pn. ”stworzenie ośrodka kompleksowej opieki zdrowotnej dla starzejącej się